בס"ד, ט"ז אדר, תש"פ
12 מרץ, 2020
שה' - 348.שפ

הנחיות הלכתיות בנושא ההתגוננות מנגיף הקורונה

אמש הודיעו ראש הממשלה ושר הבריאות על משנה זהירות שאנו מחוייבים לנהוג מחשש להתפשטות מחלת הקורונה.

ההנחיות הללו מחייבות גם על פי ההלכה! האדם מחויב לשמור על עצמו שלא יזיק את זולתו אף יותר מלשמור עצמו שלא יזק.